
Jegyzőkönyv 
 
 

 
Készült a Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzata 2024. 
február 7-én 15.00 órakor, a Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal  T/103-as 
Tárgyalójában megtartott üléséről. 
 
Jelen voltak: a jegyzőkönyvhöz 1. számú mellékletként csatolt jelenléti ív szerint. 
 

Czimmermanné Németh Andrea elnök: köszöntötte a részönkormányzat megjelent tagjait, 
valamint a további megjelenteket a részönkormányzat ülésén.  
Megállapította, hogy 4 tag van jelen, így az ülés határozatképes.  
Megkérdezte a jelenlévőket, hogy a kiküldött napirendi ponthoz képest van-e más napirend 
tárgyalására javaslat. Mivel a jelenlévők részéről további javaslat nem hangzott el, kérte a 
napirend elfogadását. 
 
Szavazati arány a napirendről: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás. 
 

 
1/2024. (II. 7.) Töröcskei Településrészi Önkormányzati határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzata az ülés napirendjét a 
kiküldött meghívó szerint elfogadta. 
(A meghívó a jegyzőkönyv 2. számú mellékletét képezi.) 
 
 

1. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 2024. évi költségvetési 
rendelete megalkotásáról, és a közszolgálati tisztviselőkről szóló törvény 
végrehajtásáról szóló 26/2012. (IV. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról 
Előterjesztő:       Szita Károly polgármester 
d. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:    Balogh Beáta igazgató 
dr. Gróf Regina irodavezető 

 
2. Az önkormányzat 2023. évi költségvetési rendeletének módosításáról 

Előterjesztő:       Szita Károly polgármester 
Közreműködik:    dr. Csillag Gábor jegyző 

 
3. Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzatának 

2024. évi munkatervéről 
Előterjesztő:   Czimmermanné Németh Andrea tanácsnok 
Közreműködik:   dr. Pap Lenke titkár 

 
4. Településrészi önkormányzati tájékoztatók, egyéb feladatok 

Előterjesztő:      Czimmermanné Németh Andrea tanácsnok 
 
 
NAPIREND: 
 

1. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 2024. évi költségvetési 
rendelete megalkotásáról, és a közszolgálati tisztviselőkről szóló törvény 
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végrehajtásáról szóló 26/2012. (IV. 27.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 
(Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza) 

 
Előterjesztő:        Szita Károly polgármester 

    dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:     Balogh Beáta igazgató 

dr. Gróf Regina irodavezető 
 
Bozsur-Szabó Bernadett gazdasági ügyintéző: röviden ismertette az előterjesztés tartalmát. 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, vélemény, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Perlaki József elnök: ismertette a testülettel a napirendhez érkezett képviselői módosító 
indítványokat, és kérte, hogy szavazzanak a támogatásukról. Mivel a testület tagjai jelezték, 
hogy egységes az álláspontjuk a képviselői módosító indítványokkal kapcsolatban, ezért azok 
megszavazását egyben tette fel. 
 
Szavazati arány a képviselői módosító indítványokról: 0 igen, 4 nem, 0 tartózkodás. Kaposvár 
Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzata nem támogatta a képviselői 
módosító indítványokat. 
 
Szavazati arány a határozati javaslatról: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás. 
Szavazati arány a rendelettervezetről (a 2014. évi költségvetésről szóló rendelet): 4 igen, 0 
nem, 0 tartózkodás. 
Szavazati arány a rendelettervezetről (a 26/2012. (IV. 27.) önkormányzati rendelet 

módosításáról): 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás. 
 
 
2/2024. (II. 7.) Töröcskei Településrészi Önkormányzati határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzata a Kaposvár Megyei 
Jogú Város Önkormányzata 2024. évi költségvetési rendelete megalkotásáról és a 
közszolgálati tisztviselőkről szóló törvény végrehajtásáról szóló 26/2012. (IV. 27.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozati 
javaslatot és a rendelettervezeteket elfogadásra javasolja. 
 
 

2. Az önkormányzat 2023. évi költségvetési rendeletének módosításáról 
(Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza) 

 
Előterjesztő:        Szita Károly polgármester 
Közreműködik:     dr. Csillag Gábor jegyző 

 
Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, vélemény, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Bozsur-Szabó Bernadett gazdasági ügyintéző: a módosítások már lényegében a 
zárszámadás előkészítését szolgálják. 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, vélemény, hozzászólás nem hangzott el. 
 
 



 
 

3 
 

Szavazati arány a határozati javaslatról: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás. 
Szavazati arány a rendelettervezetről: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás. 
 
 
3/2024. (II. 7.) Töröcskei Településrészi Önkormányzati határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzata az önkormányzat 
2023. évi költségvetési rendeletének módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a 
határozati javaslatot és a rendeletmódosítást elfogadásra javasolja. 
 
 

3. Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzatának 
2024. évi munkatervéről 
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 3. sz. melléklete) 
 
Előterjesztő:   Czimmermanné Németh Andrea tanácsnok 
Közreműködik:  dr. Pap Lenke titkár 

 
Szavazati arány: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás. 

 
 
4/2024. (II. 7.) Töröcskei Településrészi Önkormányzati határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzata a 2024. évi 
munkatervét az előterjesztés melléklete szerint elfogadta. 
 
Felelős: Czimmermanné Németh Andrea elnök 
Közreműködik: dr. Pap Lenke titkár 
Határidő:  folyamatos 
 
 

4.Településrészi önkormányzati tájékoztatók (szóbeli) 
 
Előterjesztő:   Czimmermanné Németh Andrea elnök 

 
 
Czimmermanné Németh Andrea elnök: tájékoztatást adott a farsangról, szerinte egy 
nagyon jól sikerült rendezvény volt, nagy háttérmunkát végzett a GESZ, de sajnálatos módon 
nagyon sok gyerek lebetegedett, és ezért kevesebben voltak. 
 
dr. Pap Lenke titkár kérdésére Czimmermanné Németh Andrea elnök és a GESZ részéről 
Csongrádi Adrienn a lezajlott farsangi ünnepséggel kapcsolatosan azt a választ adták, hogy 
plusz költségbe nem került annak megrendezése, így erről határozni nem kell. 
 
2024. március 23-án (szombaton) tervezik megrendezni a minden évben szokásos „Húsvéti 
játszóházat”, melyet 30e Ft-tal javasol támogatni a részönkormányzati keretből. 
 
Szavazati arány: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás. 
 

 
5/2024. (II. 7.) Töröcskei Településrészi Önkormányzati határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzata Kaposvár Megyei 
Jogú Város Önkormányzata 2024. évi költségvetési rendeletében meghatározásra kerülő   
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részönkormányzati keretéből 30.000,- Ft-ot biztosít „Húsvéti játszóház” megrendezésének 
költségére, melyet kér a Kaposvári Humánszolgáltatási Gondnokság számlájára utalni. 
 

Felelős:  Czimmermanné Németh Andrea elnök 
Közreműködik:  Balogh Beáta igazgató 
Határidő:   2023. március 31. 
 
 
A Városüzemeltetési Nonprofit Kft. részéről Dombos Borbála Regina meghívott 
javaslata, hogy a településrészi önkormányzat adjon egy elképzelést, hogy milyen 
munkálatokat szeretne elvégeztetni 2024. évben, - a kérdéses munkák előtt legalább egy héttel 
korábban-, és ennek függvényében a városüzemeltetés beütemezi a kérdéses munkát, (pl.: a 
fűnyírást, a szemét összegyűjtését, tb.), és ad egy ütemtervet a településrészi 
önkormányzatnak. 
 
Sólyom-Tóth Beatrix képviselő az elmaradt feladatok teljesítéséről érdeklődött a 
meghívottól, amire az érdekelt úgy válaszolt, hogy a bevezető útnál levágták a fákat, (a 
magánterületen nem tehették ezt meg), a faházat pedig azért nem rakták ki, mert 11 db. fát 
(nyárfa) ki akarnak vágni a kérdéses területen, - a városházás táblázatban szereplőket-, és 
addig nem szeretnék kihelyezni a faházat. A kivágásra kerülő fáknál a tuskózást is meg fogják 
csinálni. A száraz ágak levágása egyébként megtörtént. 
 
A fák pótlását is el kell végezniük, egy éven belül, juhar és kőris ültetvényekkel. 
 
A javításra elszállított táblákról egyelőre nem tudott nyilatkozni a meghívott, de ígérte, hogy 
vissza fog jelezni. 
 
Az összegyűjtött faleveleket folyamatosan elszállítják. 
 
A buszvárók takarítását el fogják végezni. 
 
Czimmermanné Németh Andrea elnök kérdésére, hogy tavasszal virágokat kaphat-e a 
településrészi önkormányzat, azt városüzemeltetési megbízottól azt a választ kapta, hogy ez 
lehetséges lesz tavasszal. 
A hősök emlékművénél szeretnének virágokat ültetni, de előtte az emlékművet le is kellene 
takarítani. 
Dombos Borbála Regina meghívott azt válaszolta, hogy amennyiben nagynyomású tisztítót 
elbír az emlékmű, meg lehet csinálni, mert az nem túl költséges. Ígérte, hogy megnézik. 
 
A kátyúk betemetését a városüzemeltetés képviselője szerint elvégezték, de a Gesztenye 
utcait, illetve a felmért utakat a műszakkal előtte egyeztetni kell. Ha nincs a tervben, akkor a 
városüzemeltetésnek kell elvégeznie. 
 
Amennyiben a kátyúzást nem tartják megfelelőnek, lehetőség van arra, hogy újra bejelentsék. 
 
A védett tölgyfánál lévő töröcskei híd és környéke megtisztítását kérték még a jelenlévő 
képviselők, ennek a munkának az elvégzésére ígéretet tett a következő héten Dombos 
Borbála Regina. 
 
A régi iskola, illetve templom környezete elhanyagolt, de ez valószínűleg egyházi terület. 
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Czimmermanné Németh Andrea elnök szerint szükséges lenne, hogy tisztázza a 
városüzemeltetés, melyik önkormányzati, melyik egyházi, és melyik a magánterület, így 
ennek tudatában az önkormányzati területeket hiánytalanul kellene kaszálni, a víz 
elvezetéséről megfelelően gondoskodni. 
 
Van egy korábban elkészült sokmilliós vízelvezetési terület is, ami az utóbbi időben nagyon 
elhanyagolt. 
 
Kérdésre a városüzemeltetés képviselője elmondta, hogy a fakivágáshoz engedély kell, ha a 
magánszemély vágja ki, akkor az övé az újra-telepítés kötelezettsége, ha a városüzemeltetés 
teszi ezt, akkor az övé. 
 
 
 
Czimmermanné Németh Andrea elnök megköszönte, hogy a Városüzemeltetési Nonprofit 
Kft. képviselője jelen volt az ülésen, és úgy érzi, végre tényleg elindult ezen a területen a 
valós együttműködés, kölcsönös segítés. 
 
 
Több napirend nem lévén az elnök az ülést 15.40-kor berekesztette. 
 
 
Kaposvár, 2024. február 7. 
 
 
 
 
 
 
 
Czimmermanné Németh Andrea Sólyom-Tóth Beatrix 
                    elnök  képviselő 

  jegyzőkönyv-hitelesítő 


